様式第１号（第４条関係）
  年  月  日

江府町長        様
申請者
住 所
氏 名

江府町小規模発電設備等導入推進補助金交付申請書（太陽光発電設備）

  年度江府町小規模発電設備等導入推進補助金の交付を受けたいので、江府町小規模

発電設備等導入推進補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．システムの設置場所
□申請者の住所と同じ
□その他（江府町             ）

２．設置建物の所有者
□申請者と同じ
□その他（                ）

３．工事着手予定日 令和   年   月   日

４．工事完了予定日 令和   年   月   日

５．太陽電池の最大出力             kw

６．補助金交付申請額             円

７．委託（施工）事業者
事業者名

住所

【添付書類】
（１）太陽光システムの設置予定箇所の位置図
（２）太陽光システムの設置工事着手前の写真
（３）太陽光システムの仕様等を確認することができる書類
（４）太陽光システムの概要書及び経費内訳書（別紙１）

 （５）誓約書兼同意書（様式第３号）
 （６）江府町の税金を滞納していないことを証する書類

（７）その他、町長が特に必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）
  年  月  日

江府町長  様
                      申請者
                      住 所
                      氏 名

江府町小規模発電設備等導入推進補助金交付申請書（薪ストーブ等）

  年度江府町小規模発電設備等導入推進補助金の交付を受けたいので、江府町小規模

発電設備等導入推進補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．設置の設置場所
□申請者の住所と同じ
□その他（江府町             ）

２．設置建物の所有等
□申請者と同じ
□その他（                ）

３．工事着手予定日 令和   年   月   日

４．工事完了予定日 令和   年   月   日

５．機器の燃料種別及び
最大熱出力

□薪  □木質ペレット  □木質チップ □その他
最大熱出力       kw

６．補助金交付申請額             円

７．委託（施工）事業者
事業者名

住所

【添付書類】
（１）薪ストーブ等の設置予定箇所の位置図
（２）薪ストーブ等の設置工事の着手前の写真
（３）薪ストーブ等の設置機種の仕様等を確認することができる書類
（４）薪ストーブ等の設備の概要書及び経費内訳書（別紙３）
（５）誓約書兼同意書（様式第３号）
（６）江府町の税金を滞納していないこと証する書類
（７）その他、町長が特に必要と認める書類

様式第３号（第４条関係）

  年  月  日

江府町長    様

申請者 住 所

氏 名

誓約書兼同意書

私は、江府町小規模発電設備等導入推進補助金の交付申請を行うにあたり、以下の

件について誓約するとともに、要綱に定める必要な事項について江府町が調査するこ

とについて同意します。

１ 私は、江府町の税金を滞納していません。

２ 対象設備が新築のために住所を有しない場合は、完成後速やかに転入手続きを行い

ます。

３ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号） 第２

条第２号から第５号までに規定する暴力団の構成員ではありません。

４ 偽りその他不正な行為を行った場合は、補助金を返還します。

様式第４号（第５条関係）
発  第     号

  年  月  日

   様

江府町長

江府町小規模発電設備等導入推進補助金交付決定通知書

  年  月  日付で申請のあった  年度江府町小規模発電設備等導入推進補

助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

補助金交付決定額               円

様式第５号（第６条関係）
  年  月  日

江府町長          様

申請者
住 所
氏 名

江府町小規模発電設備等導入推進補助金実績報告書（太陽光発電設備）

  年  月  日付発  第  号で補助金交付決定を受けた  年度江府町小

規模発電設備等導入推進補助金について、下記のとおり報告します。

記

補助金の名称 江府町小規模発電設備等導入推進補助金

交 付 決 定
算定基準額 交付決定額

円 円

実     績 円 円

差     引 円 円

【添付書類】
 （１）契約書の写し
（２）太陽光システムの設置に要する経費に係る領収書の写し及び内訳書

 （３）太陽光システムの概要書の写し
（４）太陽光システム設置後の写真

 （５）発注及び施工事業者報告書（別紙２）
 （６）電力受給契約書の写し（該当者のみ）
 （７）その他、町長が特に必要と認める書類

様式第６号（第６条関係）
  年  月  日

江府町長     様

                      申請者
                      住 所
                      氏 名

江府町小規模発電設備等導入推進補助金実績報告書（薪ストーブ等）

   年  月  日付発第  号で補助金交付決定を受けた  年度江府町小規模

発電設備等導入推進補助金について、下記のとおり報告します。

記

補助金の名称 江府町小規模発電設備等導入推進補助金

交 付 決 定
算定基準額（税抜） 交付決定額

          円           円

実     績

差     引

【添付書類】
（１）契約書の写し
（２）薪ストーブ等の設置に要する経費に係る領収書の写し及び内訳書
（３）薪ストーブ等の機器の概要書の写し
（４）薪ストーブ等の設置後の写真
（５）発注及び施工事業者報告書（別紙４）
（６）その他、町長が特に必要と認める書類

様式第 7 号（第 6 条関係）
発  第     号

  年  月  日

   様

江府町長

江府町小規模発電設備等導入推進補助金確定通知書

  年  月  日付発  第  号で交付決定した  年度江府町小規模発電設

備等導入推進補助金については、次のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

補助金交付決定額             円

様式第 8 号（第 6 条関係）
  年  月  日

江府町長                 様

申請者
住 所
氏 名

江府町小規模発電設備等導入推進補助金交付請求書

  年  月  日付発 第  号で補助金交付決定を受けた  年度
江府町小規模発電設備等導入推進補助金について、下記のとおり請求します。

記

補助金交付請求額             円

（別紙１）

太陽光発電設備の概要書及び経費内訳書

１．設置概要

項  目 内  容

太陽電池
モジュール

製造者名（メーカー名）

型式名

公称最大出力         ｋｗ

インバータ等

製造者名（メーカー名）

型式名

定格出力

２．経費内訳

項  目 金  額 備  考

①太陽電池モジュール 円

②付属機器小計 円
※付属機器には、架台、インバー

タ・保護装置、その他付属機器を

含む。

③設置工事費 円

④小計（消費税抜き） 円 ①＋②＋③

⑤消費税及び地方消費税 円 ④×消費税率

⑥合計金額 円 ④＋⑤

⑦その他の収入 円 町以外の補助金がある場合記入。

（別紙２）
  年  月  日

江府町長      様

太陽光発電設備 施工報告書

１． 施 工 場 所
２． 施 工 主
３． 施 工 完 了 日
４． 施工したシステムのメーカー名
５． 発注事業者名

 所 在 地
商号又は名称
代 表 者                     印
電 話 番 号

６． 発注事業者の県内支店等（（５）の所在地が県内である場合は記載不要）
 所 在 地
支店等の名称
支店等の代表者氏名                     印
電 話 番 号

７． 施工事業者名
 所 在 地
商号又は名称
代 表 者                     印
電 話 番 号
施工責任者氏名
施工 ID を持つメーカーの名称
施工 ID 番号

８． 施工事業者の県内支店等（（７）の所在地が県内である場合は記載不要）
 所 在 地
支店等の名称
支店等の代表者氏名                     印
電 話 番 号
施工責任者氏名
施工 ID を持つメーカーの名称
施工 ID 番号

 以上の事業者へ発注し、施工したことに相違ありません。

施工主氏名

（別紙３）

薪ストーブ等の設備の概要書及び経費内訳書

１．設置概要

項  目 内  容

薪ストーブ等

種別
□薪ストーブ     □ペレットストーブ

□その他（              ）

製造会社名

型式名

最大熱出力                        kw

２．経費内訳

項  目 金  額 備  考

①薪ストーブ等の設備の

設置費用
円

②機器本体 円

③その他（工事費） 円

④小計 円

⑤消費税及び地方消費税 円

⑥合計 円

⑦その他の収入 円
町以外の補助金がある場

合記入。

（別紙４）
  年  月  日

江府町長      様

薪ストーブ等設備 施工報告書

１．施 工 場 所

２．施 工 主

３．施 工 完 了 日

４．施工した機器のメーカー

５．発注事業者名
    所 在 地

商号又は名称

代 表 者                     印

電 話 番 号

６．発注事業者の県内支店等（（５）の所在地が県内である場合は記載不要）
    所 在 地

支店等の名称

支店等の代表者氏名                     印

電 話 番 号

７．施工事業者名